

خوزستان نیازمند پیست سوارکاری استاندارد است

رئیس هیات سوارکاری خوزستان گفت: خوزستان مهد اسب اصیل عرب کشور است با این وجود یک پیست مناسب ندارد که بتوانیم در این رشته فعالیت کنیم. حسین برون در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: کار مطالعات پیست بین المللی استان شروع شده اما نیاز است ردیف بودجه‌ای برای آن تعیین شود تا به مرحله احداث برسد ما سالانه بیش از ۲۰ مسابقه کشوری و ۴۰ رویداد استانی در این رشته برگزار می کنیم

رئیس هیات سوارکاری خوزستان گفت: که وجود این پیست کمک بسیاری به ما می کند. وی با بیان اینکه در خوزستان بیش از ۶ هزار اسب در ۳۰۰ باشگاه و مراکز پرورش اسب فعالیت می کنند، افزود: با احتساب قیمت اسب های موجود بیش از ۶ هزار میلیارد ریال در این رشته سرمایه گذاری شده است. همچنین به واسطه این رشته ۲ هزار نفر در استان مشغول به کار هستند.

هیات سوارکاری استان سالانه با برگزاری مسابقات در رشته های مختلف علاوه بر ایجاد زمینه ای برای نمایش توانمندی های افراد مستعد و استفاده از پتانسیل های موجود در استان باعث جذب علاقه مندان جدید به این رشته شده است.وی عنوان کرد: در زمان برگزاری مسابقات سوارکاری کورس، شاهد حضور چندین هزار تماشاگر از سراسر کشور هستیم اما متأسفانه به دلیل نداشتن زیرساخت و فضای کافی مناسب برای

حضور علاقه مندان در میادین سوارکاری با مشکل مواجه هستیم. برون با بیان اینکه خوزستان بهترین ظرفیت برای صادرات اسب است، گفت: با توجه به ذخیره عظیم و خالص ژنتیکی اسب عرب در خوزستان این امکان وجود دارد که به کشورهای همجوار صادرات اسب داشته باشیم و با این اقدام باعث ورود ارز به استان و ایجاد اشتغال شویم.



تونل وحشت استقلال و پرسپولیس در آسیا نمایندگان ایران وقت نفس کشیدن ندارند!

فصل فوتبالی دشوار ۴ نماینده ایران از شهرویر با مسابقات لیگ قهرمانان شروع می شود و بازیکنان این تیم فرصتی برای استراحت ندارند. به گزارش فارس، لیگ برتر نوزدهم یکسال تمام طول کشید! مسابقاتی که از ۳۱ مرداد ۱۳۸۹ آغاز شد بالاخره در ۳۰ مرداد امسال به پایان می رسد. لیگ برتری که به دلیل تجهیز ورزشگاه‌ها با دو ماه تاخیر آغاز شد و سپس ویروس کرونا میهمان ناخوانده و منحوس آن شد تا تیم‌ها بعد از ۴ ماه بلا تکلیفی ۸ هفته پایانی رقابت‌ها را برگزار کنند.

البته پایان لیگ نوزدهم برای ۴ نماینده ایران در آسیا زمانی برای استراحت نیست. استقلال پرسپولیس، شهرخودرو و سپاهان ۲۴ شهرویر باید در لیگ قهرمانان آسیا در قطر به میدان بروند. آن هم در حالیکه پیش از این رقابت‌ها استقلال با سپاهان، پرسپولیس با برنده بازی نفت مسجدسلیمان و تراکتور تبریز در جام حذفی هم مسابقه دارند.

به این ترتیب باید گفت استقلال و پرسپولیس در شهرویر وارد تونل وحشت در آسیا خواهند شد. بازی در لیگ قهرمانان آسیا مقابل تیم‌هایی که از نظر امکاناتی و بازیکنان با کیفیت خارجی بسیار برتر از استقلال و پرسپولیس، سپاهان و شهر خودرو هستند. در آسیا دیگر نمی‌توان با بهانه دلشندن بازیکن کروئالی از حضور در برخی رقابت‌ها انصراف داد!

از سویی دیگر فصل آینده لیگ برتر قرار است از اواسط مهرماه آغاز شود یعنی تیم‌های درگیر در لیگ قهرمانان آسیا شاید کمتر از ۱۵ روز فرصت استراحت برای شروع رقابت‌های فصل بعد را داشته باشند. البته این در صورتی است که این بازیکنان ملی پوش نباشند و به تیم ملی دعوت نشوند زیرا تیم ملی در مهر و آبان امسال نیز ۴ رقابت حساس در مقدماتی جام جهانی دارد و بازیکنان ملی پوش این باشگاه‌ها باید برای تیم ملی هم بازی کنند.

به این ترتیب به نظر می‌رسد که بازیکنان ملی پوش و با کیفیت تیم‌های مطرح فوتبال ایران باید خود را برای فصلی سخت و فشرده آماده کنند فصلی که اگر ربکاری‌ها و تیرنمات بدنسازی براساس اصول علمی نباشد ممکن است بازیکنان زیادی در آن مصدوم شوند.

همه این دشواری‌های فوتبالی بعلاوه ویروس منحوس کرونا باعث می‌شود که بدانیم چه روزهای سختی در انتظار فوتبال باشگاهی کشورمان است. جام حذفی این فصل نیز ۴ مسابقه تا پایان دارد. ابتدا مسابقه معوقه استقلال و سپاهان باید برگزار شود تا تیم چهارم حاضر در نیمه نهایی مشخص شود.

سپس دو بازی در نیمه نهایی و یک مسابقه در فینال که شاید این مسابقات قبل از ۲۴ شهرویر ۹۹ به پایان برسد. پرسپولیس می‌خواهد دوباره دبل کند و قهرمان جام حذفی شود. شاگردان مجیدی برای کسب این جام و دفاع از اعتبار خود به آب و آتش خواهند زد. تراکتور هم می‌خواهد یک جام به هوادارانش تقدیم کند. در واقع تنها تیمی که خیلی شانس قهرمانی ندارد نفت مسجدسلیمان است، با این حال نمی‌توان این تیم را دستکم گرفت. فراموش نکنیم در جام حذفی سال‌های اخیر تیم‌هایی از لیگ یک هم به فینال رسیده اند.

به این ترتیب مسابقاتی همچان انگیز، جذاب و دشوار پیش روی تیم‌های محبوب فوتبال ایران است، اما تنها افسوس غیبت تماشاگران در ورزشگاه هاست که همه امیدواریم ویروس کرونا را شکست بدهیم تا دوباره روزهای خوب برگردد روزهایی که تماشاگران در ورزشگاه حضور داشتند.

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده / مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، امانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دزکوجه رشیدی پلاک ۸- مجتمع مطبوعاتی نور
تلفن: ۴-۳۳۳۶۹۳ و ۲-۳۳۱۰۳۳۳۳۰

نمابر: ۰۹۳۷۳۶۹۱ / کدپستی: ۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳ / پیامک و تلگرام: ۰۹۳۷۳۲۹۳۵۶۹

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین_نامه_اخلاق_حرفه ای/ www.NoorDaily.ir چاپ و لیتوگرافی: چاپخانه نور

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

«شیمبا» ۲ گل تا عنوان بهترین

گلزن خارجی لیگ برتر

مهاجم برزیلی تیم فولادخوزستان با زدن ۲ گل در ادامه مسابقات لیگ برتر می‌تواند به عنوان بهترین گلزن خارجی لیگ‌برتر فوتبال ایران دست پیدا کند.

لوسیانو پریرا معروف به شیمبا در دیدار فولاد مقابل نساجی موفق شد یک از ۲ گل تیم خود را به ثمر برساند و تعداد گل‌های خود در فوتبال ایران را به عدد ۸۱ برساند.

به گزارش ایسنا، شیمیای فولاد که در فصل هجدهم عنوان آقای گلی لیگ برتر ایران را به دست آورد، در مجموع هفت فصل حضور خود در فوتبال ایران، تاکنون ۸۱ گل به ثمر رسانده است و اکنون تا رسیدن به عنوان بهترین گلزن خارجی ادوار لیگ‌برتر تنها ۲ گل فاصله دارد.

او که عنوان بهترین گلزن تاریخ باشگاه فولاد خوزستان را نیز در اختیار دارد، حالا در تلاش است با به ثمر رساندن ۲ گل در بازی‌های باقی مانده فصل نوزدهم، عنوان بهترین گلزن خارجی تاریخ لیگ برتر ایران را به نام خود ثبت کند.در حال حاضر عنوان برترین گلزن خارجی لیگ برتر ایران در اختیار ادینبو با ۸۲ گل است.



پاتوسی: بهترین بازیکن لیگ ایران بودم

ولی به تیم ملی دعوت نشدم

هافبک فولاد خوزستان از عدم دعوت به تیم ملی فوتبال کشورش ابراز ناراحتی کرد.

به گزارش ایسنا به نقل از سایت citizen، آیاندا پاتوسی هافبک تیم فوتبال فولاد خوزستان با انتقاد از عدم دعوت به تیم ملی فوتبال کشورش گفت: گاهی اوقات احساس می‌کنم که نادیده گرفته شده‌ام. من احساس می‌کنم وقتی در خارج از کشور هستم آتن نمی‌دانند که من چه کاری انجام می‌دهم زیرا فصلها و بازی‌های خوبی را گذرانده‌ام اما فرصتی به من داده نشده است.

او ادامه داد: بعضی اوقات به مربیان سنگینی دارد و بعضی از مربیان به شما اعتقادی ندارند. این بستگی به من ندارد بلکه مربی و افراد درگیر آن هستند. یک زمانی که استوارت باکستر تیم را برای جام ملت‌های آفریقا انتخاب می‌کرد، من در ایران خیلی خوب کار می‌کردم و گل می‌زدم و بهترین بازیکن لیگ در آن زمان بودم اما او هرگز تماس نگرفت.

پاتوسی ضمن تأکید بر اینکه وی از سیاست‌های انتخاب بازیکن برای تیم ملی فوتبال آفریقای جنوبی انتقاد نمی‌کند، تأکید کرد که فهم چگونگی انجام آن آسان نیست.

وی در ادامه گفت: اگر شخصی سبک شما را دوست داشته باشد می‌توانید بازیهای ملی‌های بیشتری انجام دهید. من نمی‌دانم که آیا آنها تمام بازیکنان خارج از کشور را زیر نظر می‌گیرند یا فقط به کسانی که برای تیم‌های بزرگ در کشور بازی می‌کنند، نگاه می‌کنند. من نمی‌دانم که این پروسه چگونه کار می‌کند اما من تمام تلاش خود را در جایی که هستم انجام می‌دهم.

۴ هفته حساس، پیش روی استقلال ملاتانی و فولاد برای صعود به لیگ یک فوتبال



نفت امیدیه و ملی حفاری نیز در گروه دوم قرار دارند.در حال حاضر نیز تنها دو تیم استقلال ملاتانی و فولاد نوین به ترتیب با ۴۲ و ۳۹ امتیاز و قرار داشتن در رده های دوم و پنجم جدول گروه اول، از شانس صعود به لیگ دسته یک فوتبال کشور برخوردار هستند و بر این اساس چهار هفته پایانی لیگ برای این ۲ تیم خوزستانی حساس و نفس گیر است و هر لغزشی می تواند این تیم ها را از رسیدن به لیگ یک دور کند. البته استقلال ملاتانی که از شانس بیشتری نسبت به فولاد نوین برای صعود برخوردار است، از نظر مالی و امکاناتی نیز تفاوت بسیاری با این تیم دارد؛ استقلالی ها در حالی اکنون در رده دوم جدول گروه اول قرار دارند که از ابتدای فصل با مشکلات مالی بسیاری دست و پنجه نرم کرده اند و حتی برای بسیاری از

تیم های استقلال ملاتانی و فولادنوین اهواز برای رسیدن به لیگ دسته یک کشور، چهار هفته حساس را پیش رو دارند.

لیگ دسته ۲ فوتبال کشور چهره متفاوتی برای شش نماینده خوزستان داشته است؛ ۲ تیم استان در بالای جدول برای صعود به لیگ یک تلاش می کنند، یک تیم خوزستانی نیز در میانه های راه انصراف داد، تیم دیگر استان برای بقا تلاش می کند و دو تیم دیگر خوزستان، نه شانس صعود دارند و نه سقوط، آن ها را تهدید می کند.

به گزارش ایسنا، لیگ دسته ۲ فوتبال کشور در دو گروه الف و ب در حال برگزاری است که تیم های استقلال ملاتانی، فولادنوین اهواز و اروند خرمشهر در گروه اول و تیم های شهرداری ماهشهر

واکنش مدیرعامل فولاد به داوری دیدار این تیم برابر نساجی

مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان نسبت به وقایع رخ داده در دیدار تیم های فولاد خوزستان و نساجی مازندران واکنش نشان داد و اشتباهات متعدد کادر داوری را در تضاد با روح ورزش دانست.

به گزارش ایسنا و به نقل از باشگاه فولاد خوزستان مهندس علی محمدی، مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان در خصوص رقابت تیم فولاد خوزستان و نساجی مازندران، اظهار کرد: با توجه به این که حساسیت در هفته های پایانی لیگ برتر به اوج خود رسیده، نیاز به قضاوت های عادلانه در ادامه رقابت ها برای جلوگیری از تضییع حق تیم ها الزامی است. متأسفانه ما شاهد آن هستیم که کادر داوری در دیدار با تیم نساجی مازندران مرتکب اشتباهات فاحشی شده که منجر به تضییع حق باشگاه فولاد خوزستان شده است.

رئیس هیات مدیره باشگاه فولاد خوزستان ضمن حمایت از سرمربی و اعضای کادر فنی این تیم، عنوان کرد: متأسفانه در این باخت، تصمیمات کادر داوری تأثیرگذار بود و پنتالی و اخراج بازیکنان به نوعی خود گویای واقعیت هایی است که شائبه حمایت از باشگاه های خاص را تقویت می کند.خارج از این مسائل تیم فولاد به مانند دیدار های گذشته نشان داد که تحت هدایت جواد نکونام از توانایی بالایی برخوردار است و هیچ حریفی جز اینگونه جنجال ها و دست های پشت پرده جلودار آن نیست.

او ادامه داد: فولاد با تکیه بر اصول حرفه ای و منشور اخلاقی که جوآنمردی در صدر سیاست های آن قرار دارد، تاکنون علاوه بر ارائه بازی های تماشاگریسند، نتایج و جایگاهی در خور شأن فوتبال خوزستان و این باشگاه کسب نموده که مورد تأیید ورزش دوستان نیز قرار گرفته و برای شادمانی هوادارانی که در این شرایط سخت آرزوی دست یابی به سهمیه رقابت های لیگ آسیا را دارند، در تلاش است.

مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان در پایان ضمن دعوت از هواداران دلسوز فولاد در حمایت از این تیم گفت: قطعاً اینگونه رفتارها خللی در سیاست های اصولی ما در راستای حمایت از ورزش ایجاد نمی کند و امیدواریم که در هفته های آتی شاهد چنین اشتباهاتی نباشیم.

فراکسیون ورزش به دنبال پخش مجدد برنامه ۹۰ است

رئیس فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی از برنامه این فراکسیون برای برگزاری جلسه ای با رئیس سازمان صدا و سیما جهت پخش مجدد برنامه ۹۰ با حضور عادل فردوسی پور خبر داد.

محمد مهدی فردرین در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: پخش مجدد برنامه ۹۰ یک مطالبه مردمی است که باید مورد توجه قرار گیرد.

وی افزود: شعار مجلس یازدهم شفاف سازی است. برنامه ۹۰ هم برنامه ای بود که بسیاری از مشکلات و معضلات و زد و بندها در فوتبال را آشکار می کرد و مردم هم از آن رضایت داشتند.

با توجه به مطالبه مردمی ما به دنبال رایزنی با مدیران صدا و سیما هستیم تا مجدداً این برنامه پرمخاطب با مجری گری شخص آقای فردوسی پور به آنتن بر گردد.

رئیس فراکسیون ورزش مجلس گفت که در این رابطه فراکسیون ورزش جلسه ای با رئیس سازمان صدا و سیما برگزار خواهد کرد.
تأکید ما بر این است که نقاط ضعف برنامه ۹۰ رصد شده و به دنبال اصلاح باشند، اما از نقاط مثبت آن استفاده کرده و مجدداً برنامه ۹۰ در تلویزیون پخش شود.امیدواریم این اتفاق در آینده نزدیک رخ دهد.